
 

 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ 

(ВНУТРЕННЕЕ УСТРОЙСТВО  

И СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ) 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 апреля 2010 года 

 

 

На основании статей 30 и 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», статей 4 и 13 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в структуру (внутреннее устройство и структурные 

подразделения) Вологодской городской Думы, утвержденную решением 

Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 3, следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 раздела I исключить слова «(замещающий должность на 

постоянной основе)». 

1.2. Раздел II дополнить новым абзацем четвертым следующего 

содержания: 

«- руководители фракций;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 22 мая 2010 года. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 апреля 2010 года 

№ 317   


